apostoli quod aliquid quod de tempore haberent velut ma-
gi et malefici: sed postmodum tanquam virtus
sua et doctrina iam non in angustis: sed in
publico annūciaret. Ad dico vobis in res
nebris. i. in angulo incredule iudeorum Re-
migiū. Vel in tenebris sicut glo. i. in carna-
li timore: in quod adhuc erat apostoli (dicite in
lumie). i. dicetis in lumie: sicut in gemitibus
credulis. vel in perfidia magna parent et
publice loquendo (et quod in aure auditis pre-
dicare super recta) Nā sic dicit Raba. more
palestine loquitur: in quod recta carent cacumini-
nibus: quod plana sunt: et super eis residet hoies.
Est autem in his verbis sensus quod christi dicitur eis quod
sua doctrina aliquid esset in veneratōe pub-
lica: ut dicat. dicite. i. dicetis. et predicare
i. predicabitis parent et publice. Et iste se-
sus parent inuicem. Lu. xij. (Et nolite timere
eos qui occidunt corpus: animam autem non possunt
occidere. sed potius timete eum qui potest animam
et corpus perdere in gehennam. Nōne duo passe-
res asse veniunt. i. modico pretio vendunt.
Est ei as assis obolus? et vnus ex illis non cal-
det super terram) i. non morietur sine parte vestro. i.
sine pudicitia dei (Vestri autem et capilli ca-
pitis omnes numerati sunt) Sensus est quod de-
multo maiorem habet de hominibus marie iustis
curam et pudicitiam. Et reuera de nouit
omnes hominum capillos. nec mirum: quod nouit in-
finitas presertim cuiuslibet primum (Nolite timere
multos passuros melliores estis vos.
His ergo qui perfitebitur me coram hominibus: perfitebitur
vobis: et ego eum coram patre meo qui in caelis est.)

In coram vniuersis vobis plurimorum apostolorum.

Nunc preceptum meum ut
diligatis inuicem. Joā. xv. (sic
dilexi vos Datoris hac dile-
ctione nemo habet ut animam suam
ponat deus pro amicum suis. Vos amici mei
estis si feceritis quod precipio vobis. In non dico
cam vos seruos: quia seruus nescit quod
faciat dominus eius. Vos autem dicitis amici
cos: quod omnia quae quae audiuistis a patre meo) no-
tificando generi humano per me (nota
feci vobis. Non vos me elegistis: sed ego
elegi vos: et posui vos ut eatis: et fructum
afferat: et fructus vester maneat: ut quod
cunctis peccatis patris mei nomine meo. det vos

his) Hoc euāgelium ex se prz. de dilectōe
pō dī z pxi dicitur dñica. xij. p^o festum
trinitatis z ferta. vj. añ p^{ma} dñica. xl.

Aliud

Ego sum Joā. xv. vitis
id est caput fm Aug. (vera) h
aut n̄ dī fm Aug. q̄l sit vitis
māstā: s; ad differētiā illi^o vi
tis q̄ in amaritudiez quēta ē. Et inten
dit Aug. q̄ chrs ē vitis vera. i. nō ficta
nō aut vera. i. ppe dicta seu materialis
(Et pater me^o agricola ē) Nos q̄ppe co
limus deū nō meliorādo ipm. s; adorā
do. Ille pō colit nos meliorādo: expur
gādo. i. mala semina de cordib; n̄ris. S; q̄
vt dī Chry. chrs sibi sufficit. de cul
tu vitis nihil hic dī: sed t̄mō palmitū
id est fidelitū maloz z bonoz. Vāli chrs
ant n̄ fructificat: tō p mortē tandē tollū
tur: in gehēnā mittunt. Boni pō fru
ctificat: z p tribulatiōes purgant. vt dī
Chry. q̄ factū hoīez fortiorē (Vēz pal
mitē i me n̄ ferentē fructū toller eum: z
q̄z q̄ fert fructū purgabit eū vt fructū
p^o afferat. Jā vos mōi estis) ab errore
iudaico fm Chryso. vl ab alijs et pctis
fm Aug. (ppter finonē quē locut^o sū vo
bis). i. ppter doctrinā: qua vos de fide
instruxi fm Chry. vel ppter formā sacra
menti baptisimū q̄ in v̄bis p̄sistit s; Au
gu. (Manete i me) p fidē/ spē z amorē
(z ego i vobis) p grām inhabitādo z hu
more fructificatū largiēdo (Sic palme
n̄ p̄ ferre fructū a semetipō nisi manser
int i v̄ste: sic nec vos: nisi i me manser
itis. Ego sū vitis z vos palmitēs. Qui
māet i me z ego i eo: hic fert fructū mul
tū: q̄ sine me nihil potestis facere) Tri
p̄t de^o pcurrit ad opatiōem hoīs. Vno
mō sicut causa pductiua z pseruatiua z
mortiua hoīs: Alio mō vltra h̄ spectale
auxiliū ferēdo. Tertio modo vltra illa
duo nos p formā q̄ ē grā pficēdo. Si
ne chro igr agēte pmo mō neq; hō neq;
aliq̄ creatura p̄t aliqd̄ facere. Sine dō
at agēte scdo mō nihil p̄t facere hō pfe
cre bonū morale. i. bonū fm oēs circun
stātiās. Sine deo pō agēte t̄tō mō nō